МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ШКОЛА С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ

ПРЕДМЕТОВ № 44 ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»

ПРИКАЗ

30.08. 2022 года № ______

Об организации дополнительного

образования в школе»

С целью организации дополнительного образования в школе, в целях обеспечения

эффективного введения обучения на ступени начального и общего образования в соответствии

с федеральным государственным образовательным стандартом общего образования на

основании Федерального Закона №273-ФЗ от 29.12.2012г. «Об образовании в Российской

Федерации», Приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 06.10.2009

№ 373 «Об утверждении и введении в действие федерального государственного

образовательного стандарта начального общего образования»

приказываю:

1. Утвердить Учебный план дополнительного образования на 2022-2023

учебный год

2. Утвердить общеобразовательные общеразвивающие программы

дополнительного                                             образования.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на педагога –организатора

Халипа А.В.

Директор                                                              И.В. Комисарова

С приказом ознакомлены:

		2022-10-24T12:20:51+0300
	Ве
	МОУ СШ № 44
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью